

Styrudden AB

556351-6193

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jan Hansson Leife, Styrelseledamot

2025-10-06

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har bedrivit konsultverksamhet inom ekonomi och organisation, företagsmäkleri, verksamhet, handel med värdepapper samt författarverksamhet. Bolagets säte är Stockholm.

Flerårsöversikt

	2024-09-01 - 2025-08-31	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31
Nettoomsättning	121 999	76 999	299 094	265 580
Resultat efter finansiella poster	98 284	30 126	203 760	101 787
Soliditet (%)	94	92	88	62

Bolaget är under avveckling. Att omsättningen tillfälligt ökat under året beror på en erhållen provision avseende tilläggsköpeskilling på historisk företagsförmedling.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	20 000	430 363	23 075	573 438
Utdelning			-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning			23 075	-23 075	0
Årets resultat				77 674	77 674
Vid årets utgång	100 000	20 000	253 438	77 674	451 112

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	253 438
Årets resultat	77 674
Summa	331 112

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	200 000
Balanseras i ny räkning	131 112
Summa	331 112

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2024-09-01 - 2025-08-31	2023-09-01 - 2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		121 999	76 999
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		121 999	76 999
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-25 585	-42 589
Personalkostnader	2	0	-6 207
Summa rörelsekostnader		-25 585	-48 796
Rörelseresultat		96 414	28 203
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 616	1 923
Räntekostnader och liknande resultatposter		-746	0
Summa finansiella poster		1 870	1 923
Resultat efter finansiella poster		98 284	30 126
Resultat före skatt		98 284	30 126
Skatter			
Skatt på årets resultat		-20 610	-7 051
Årets resultat		77 674	23 075

Balansräkning

	Not 1	2025-08-31	2024-08-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		87 000	0
Övriga fordringar		14 708	44 516
Summa kortfristiga fordringar		101 708	44 516
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		200 001	400 001
Summa kortfristiga placeringar		200 001	400 001
Kassa och bank			
Kassa och bank		177 032	179 127
Summa kassa och bank		177 032	179 127
Summa omsättningstillgångar		478 741	623 644
Summa tillgångar		478 741	623 644
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		253 438	430 363
Årets resultat		77 674	23 075
Summa fritt eget kapital		331 112	453 438
Summa eget kapital		451 112	573 438
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		27 629	50 206
Summa kortfristiga skulder		27 629	50 206
Summa eget kapital och skulder		478 741	623 644

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-09-01
- 2025-08-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för Styrudden AB, 556351-6193
Avseende räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2025-10-06

Jan Hansson Leife
Jan Hansson Leife
Ordförande
2025-10-06

Charlotte Hilda Helena Leife
Charlotte Hilda Helena Leife
Styrelseledamot
2025-10-06